

Møtereferat



Styremøte nr. 8 – 2019/2020		Dato/tid: 21.04.2020 kl. 19:00 – 20:15
Møtested: digitalt via Zoom.uk		
Til stede: Aslak Krokfoss, Siv Krokfoss, Anne-Grete Refsnes Tennfjord, Kjell Petter Braute, Jon Egil Sollied, Anne Sofie Valgermo, Odd Arild Jakobsen.		Fravær: Stian Løvik Eidhammer, Hege Hustad Amdam, Emma Hanssen, Linn Tove Lid, Ola Mogstad.
Nr.	Sak	Ansvarlig
072	<p>Innledning.</p> <p>En spesiell situasjon for ØIL under corona epidemien. Alle medlemmene har vært flinke og forholdt seg til regelverk som har blitt gitt fra myndighetene. Det er kun de eldste lagene på fotball som så smått har startet opp treninger, som blir lagt opp etter de retningslinjer som blir gitt. 4 aktive + trener i små grupper. ØIL lar lagene selv i samarbeid med foresatte bestemme om trening skal starte så smått opp igjen. Cheerleading trening for jr og senior har blitt gjennomført som digital trening en gang og vil fortsette med dette en gang per uke fremover. ØIL har ikke hatt store økonomiske tap i nedstengingsperioden, siden vi ikke har budsjetert med cup/turneringer. Hovedinntekten til laget kommer fra sponsor og medlemsavgifter. Det faste utgiftene til vedlikehold, utstyr og strøm kommer likevel, og hovedstyret vil sende ut et skriv til sine medlemmer i forkant av utsendelse av treningsavgift der vi henstiller om at alle betaler som vanlig for å kunne drifte aktivitetene når den aktive tiden kommer tilbake til normalen. Treningsavgiften vil bli utsendt ca juli/august for fotball og for cheerleading til høsten som vanlig.</p> <p>Den planlagte "Idrettensdag" i juni blir utsatt til 2021.</p>	Aslak/Alle
073	Referat fra styremøte 25. februar 2020. Ingen kommentar til referatet.	Alle
074	Nytt fra gruppene: Cheerleading: Ingen aktivitet nå, men jr og senior har gjennomført en digital trening en gang og vil fortsette med dette en gang per uke fremover.	Alle

	<p>Fotball: De eldste lagene på fotball som så smått har startet opp treninger, som blir lagt opp etter de retningslinjer som blir gitt. 4 aktive + trener i små grupper. Fotballgruppen har fått fornyet sponsorkontrakt med Ørskog Sparebank for 3 nye år med kr. 105.000 per år.</p> <p>Friidrett: Ingen aktivitet nå.</p> <p>Idrettsskole: Ingen aktivitet nå .</p> <p>Sykkel: Er i startgropa.</p> <p>Volleyball: Ingen aktivitet nå</p>	
075	<p>Status nytt idrettsanlegg</p> <p>Har gjennomført møte med de som skal legge dekket på banen. Dette vil skje i månedskiftet mai/juni. Kjell Petter tar kontakt med Løvhammer ang. oppstart meg bygging av skur. Takstolene er på plass. Lysene reises nå, noen er oppe allerede. Det er innhentet annbud på oppsett av gjerde. Vi tar sikte på åpning av banen i medio/slutten av september. Komité for planlegging er: Ann Kristin Kavli, Kjell Petter Braute, Anne Sofie Valgermo og Aslak Krokfoss. Innkalling til møte kommer i løpet av kort tid fra Aslak.</p>	Kjell Petter
076	<p>Ski/trim:</p> <p>Styret består av 2 medlemmer uten leder. Det er 7 medlemmer i gruppen. Alle gruppene MÅ ha en leder. Forslag om at ski/trim gruppen styres midlertidig av hovedstyret for 1 år om det ikke kommer en leder på plass. Aslak kontakter gruppen før årsmøtet.</p>	Alle
077	<p>Årsmøtet 17. mars 2020 ble utsatt pga corona.</p> <p>Hovedstyret beslutter at vi gjennomfører årsmøte for 2020 digitalt 12. mai kl. 19:00 via Idrettsforbundets digitale system.</p> <p>Det vil bli sendt ut informasjon til alle medlemmer om fastsatt dato. Selve innkallingen til årsmøtet med informasjon om påmelding og dokumenter til årsmøtet vil bli publisert på ØIL's hjemmeside i god tid før møtet.</p>	Alle
078	<p>Eventuelt</p> <p>Første styremøte etter årsmøtet: 19. mai kl. 19:00</p>	Alle